Các tổ
tuần tra của các huyện, thành
phố tiếp tục duy trì hoạt động,

tăng cường tuần tra, nhắc nhở
việc thực hiện các quy định
về phòng, chống dịch. Tất cả
phải chủ động sẵn sàng về
vật tư, phương tiện, cơ sở vật
chất, nhân lực cho tình huống
có ca dương tính với Covid-19
trên địa bàn tỉnh. Từ nay đến
tết Nguyên đán Tân Sửu 2021,
lãnh đạo các ngành, các huyện,
thành phố tăng cường kiểm tra,
chỉ đạo, nâng cao ý thức cảnh
giác phòng, chống dịch.

Phát biểu chỉ đạo tại buổi
làm việc, đồng chí Ngô Đông
Hải, Ủy viên Ban Chấp hành
Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh
ủy đánh giá cao sự khẩn trương,
quyết liệt, kịp thời thực